
La carte de voeux et 
son insert ensemencé

Tarifs

50

100

250

500

1000

5,24

3,38

1,97

1,55

1,29

La carte et son insert cœur

Voici une carte de voeux originale ! Les destinataires pourront conserver la carte et 
planter l’insert coeur ensemencé pour voir fleurir les fleurs de la nouvelle année. Une 
belle façon de vous demarquer et de montrer vos engagements RSE.

CONÇU 
ET

 F
A

BR
IQ

UÉ EN FRANCE

FICHE PRODUIT

Caractéristiques

Dimensions : 140 x 140 2 volets

Papier  : PEFC 300 gr

Personnalisation : Recto/verso

La carte
Dimensions : 80 x 90 mm

Papier  : Ensemencé 270 gr Mélange de fleurs ou Aromatiques

Personnalisation : Verso

L’insert cœur

Délai : Entre 3 et 5 jours. (sauf grandes quantités)


