



La carte de voeux et son insert ensemencé

Voici une carte de voeux originale! Les destinataires pourront conserver la carte et planter l'insert coeur ensemencé pour voir fleurir les fleurs de la nouvelle année. Une belle façon de vous demarquer et de montrer vos engagements RSE.





Caractéristiques

La carte

Dimensions: 140 x 140 2 volets

Papier: PEFC 300 gr

Personnalisation: Recto/verso

L'insert cœur

Dimensions: 80 x 90 mm

Papier : Ensemencé 270 gr Mélange de fleurs ou Aromatiques

Personnalisation: Verso

Délai: Entre 3 et 5 jours. (sauf grandes quantités)

		La carte et son insert cœur
Tarifs	50	5,24
	100	3,38
	250	1,97
	500	1,55
	1000	1,29